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Rada Rodziców
Rada Rodziców

przy Szkole Podstawowej nr 4
z Oddziałami Dwujęzycznymi

im. Wojciecha Korfantego w Mysłowicach

Skład Prezydium Rady Rodziców
w Roku Szkolnym 2025/2026

Przewodnicząca: Sylwia Kulińska
Zastępca : Zbigniew Zduniak
Sekretarz: Jolanta Konfisz-Bachen
Skarbnik:  Małgorzata Pańczyk
Członek: Marek Obój

Numer konta bankowego:
08 1020 2313 0000 3702 0578 2059

Wszelkie problemy i pytania, w których może pomóc Rada Rodziców
prosimy kierować na adres e-mail: szkolapodstawowasp4myslowice@gmail.com

 

 Misja Rady Rodziców

Współpraca, pozytywna komunikacja, zaufanie –

to motto i główny cel działalności Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wojciecha
Korfantego w Mysłowicach, która to rada stanowi samorządną reprezentację rodziców i prawnych opiekunów uczniów.
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Misją Rady Rodziców jest współodpowiedzialność za budowanie dobrej atmosfery i pozytywnych relacji w społeczności
szkolnej. Wierzymy w siłę zaufania, wzajemnego wsparcia i obecności – zarówno w pięknych, jak i trudnych
momentach życia szkolnego. Chcemy być przestrzenią dialogu i porozumienia, budując mosty zrozumienia pomiędzy
rodzicami, nauczycielami a uczniami.

„Dzieciństwo to miejsce, gdzie mieszka się przez całe życie” [Rosa Montero].

Chcemy, aby dzieci w naszej szkole zdobywały nie tylko wiedzę i umiejętności, ale przede wszystkim cenne
doświadczenia życiowe. Aby sięgając pamięcią do lat szkolnych mogły przywołać wiele radosnych i wzruszających
chwil. Chcemy, by szkoła nie kojarzyła się tylko z nauką i sprawdzianami, lecz również pozwalała realizować dziecięce
marzenia, dostarczała radości, zabawy i umożliwiała aktywne spędzenia czasu.

Troskliwy rodzicu!

Jeśli masz ciekawy pomysł na usprawnienie działań lub dodanie kolorytu szkolnemu życiu, jeśli uważasz, że w życiu
naszej szkoły potrzebne są zmiany, słyszałeś o ciekawej i ważnej Twoim zdaniem inicjatywie, jeśli znasz ciekawe,
bezpieczne miejsca na wycieczki, zielone szkoły, wyjazdy edukacyjne, kulturalno-oświatowe – napisz do nas i wesprzyj
swoimi pomysłami.


